

SHAIKH-UL-HIND MAULANA MAHMOOD HASAN MEDICAL COLLEGE, SAHARANPUR

NO. GMCS/2014/Equip.R-Tender-5/511

Dt. 26 February, 2014

RE-TENDER CORRIGENDUM & DATE EXTENSION NOTICE

Re-Tender were invited vide Tender No. GMCS/2014/Equip.R-Tender-5/495, Dt. 20 February, 2014 in continuation of Tender Notice No-GMCS/2014/128 dt. 25-10-2013 and detailed Tender (on website) No GMCS/2014/130 dt. 25-10-2013 for Shaikh-UI-Hind Maulana Mahmood Hasan Medical College Saharanpur for various equipments, on both technically less than three firms qualified.

Due to some error in the referred Re-Tender Notice, the details of the equipment and the dates of receiving and submission of the tender are reproduced hereunder:-

SN	Tender No.	Department-Particulars	Last Date of Tender Received	Last Submission Date	Opening Date
1.	GMCS/2013-14/ Equip.R.T- 5/511, Dt.26-02-2014	Echocardiography Machine Item No-45	10-03-2014 Till 01:00 pm	11-03-2014 Till 12:00 Noon	11-03-2014 at 12:30 pm
2.	GMCS/2013-14/ Equip.R.T- 5/511, Dt.26-02-2014	Calorimeter Item No-34	10-03-2014 Till 01:00 pm	11-03-2014 Till 12:00 Noon	11-03-2014 at 12:30 pm
3.	GMCS/2013-14/ Equip.R.T- 5/511, Dt.26-02-2014	Fume cupboard Item No-27	10-03-2014 Till 01:00 pm	11-03-2014 Till 12:00 Noon	11-03-2014 at 12:30 pm
4.	GMCS/2013-14/ Equip.R.T- 5/511, Dt.26-02-2014	Priestly Perimeter Smith Item No-9	10-03-2014 Till 01:00 pm	11-03-2014 Till 12:00 Noon	11-03-2014 at 12:30 pm
5.	GMCS/2013-14/ Equip.R.T- 5/511, Dt.26-02-2014	Varnishing outfit for long and short paper Item No-11	10-03-2014 Till 01:00 pm	11-03-2014 Till 12:00 Noon	11-03-2014 at 12:30 pm
6.	GMCS/2013-14/ Equip.R.T- 5/511, Dt.26-02-2014	Applention Tonometer Item No-53	10-03-2014 Till 01:00 pm	11-03-2014 Till 12:00 Noon	11-03-2014 at 12:30 pm

All the tenderers who participated previously need not to participate if they do not want to quote any other model, their old Tender will be considered. All other terms and conditions of the tender will remain same as in the previous Tender Notice Dt-25-10-2013.

Principal
Shaikh-UI-Hind Maulana Mahmood Hasan Medical College,
Saharanpur

शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर।

संख्या :-रामेकास/2014/उपकरण आर-निविदा-5/511

दिनांक: 26 फरवरी, 2014

पुनर्निविदा संशोधन एवं तिथि विस्तारण सूचना

पुनर्निविदा सूचना संख्या-रामेकास/2014/उपकरण आर-निविदा-5/495, दिनांक-20.2.2014 द्वारा शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर की पूर्व आमंत्रित निविदा संख्या-रामेकास/2013/128 दिनांक-25.10.2013 एवं उसकी विस्तृत निविदा (वेबसाइट पर) संख्या-रामेकास/2013/130 दिनांक-25.10.2013 के क्रम में ऐसे उपकरणों जिनके लिए प्राप्त निविदाओं के तकनीकी पक्ष का तुलनात्मक अध्ययन किये जाने के उपरान्त तकनीकी रूप से उपयुक्त तीन से कम निविदायें प्राप्त होने के कारण पुनर्निविदा आमंत्रित की गयी थी। परन्तु उक्त पुनर्निविदा के अन्तर्गत कतिपय त्रुटियों के कारण निविदा फार्म प्राप्त तथा जमा करने की तिथि बढ़ाते हुए उपकरणों का विवरण निम्नवत् पुनः प्रदर्शित किया जा रहा है:-

क्र०सं०	निविदा संख्या	विभाग-सामग्री / उपकरण	निविदा क्रय करने की अन्तिम तिथि	निविदा जमा करने की तिथि	निविदा खोले जाने की तिथि
1	रामेकास/2013-14 / उपकरण निविदा-5/511 दिनांक-26.02.2014	Echocardiography Machine Item No-45	10मार्च, 2014 अपराह्न 1:00 बजे तक	11.03.2014 अपराह्न 12:00 तक	11.03.2014 12:30 अपराह्न तक
2.	रामेकास/2013-14 / उपकरण निविदा-5/511 दिनांक-26.02.2014	Calorimeter Item No-34	10मार्च, 2014 अपराह्न 1:00 बजे तक	11.03.2014 अपराह्न 12:00 तक	04.03.2014 12:30 अपराह्न तक
3.	रामेकास/2013-14 / उपकरण निविदा-5/511 दिनांक-26.02.2014	Fume cupboard Item No-27	10मार्च, 2014 अपराह्न 1:00 बजे तक	11.03.2014 अपराह्न 12:00 तक	11.03.2014 12:30 अपराह्न तक
4.	रामेकास/2013-14 / उपकरण निविदा-5/511 दिनांक-26.02.2014	Priestly Perimeter Smith Item No-9	10मार्च, 2014 अपराह्न 1:00 बजे तक	11.03.2014 अपराह्न 12:00 तक	11.03.2014 12:30 अपराह्न तक
5.	रामेकास/2013-14 / उपकरण निविदा-5/511 दिनांक-26.02.2014	Varnishing outfit for long and short paper Item No-11	10मार्च, 2014 अपराह्न 1:00 बजे तक	11.03.2014 अपराह्न 12:00 तक	11.03.2014 12:30 अपराह्न तक
6.	रामेकास/2013-14 / उपकरण निविदा-5/511 दिनांक-26.02.2014	Applation Tonometer Item No-53	10मार्च, 2014 अपराह्न 1:00 बजे तक	11.03.2014 अपराह्न 12:00 तक	11.03.2014 12:30 अपराह्न तक

पूर्व की निविदा में प्रतिभाग करने वाले सभी निविदादाताओं को सूचित किया जाता है कि यदि उन्हें कोई अन्य मॉडल नहीं कोड करना है तो उक्त पुनर्निविदा में पुनः भाग लेने की आवश्यकता नहीं है, उनकी पूर्व की निविदा को ही पुनर्निविदा में सम्मिलित समझा जायेगा। निविदा की अन्य सभी नियम/शर्तें मूल निविदा दिनांक-25.10.2013 के अनुरूप होंगी।

प्रधानाचार्या,
शेखुल हिन्द मौलाना महमूद हसन मेडिकल कालेज, सहारनपुर

